
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 25 styczninia 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. oraz art.15zn i 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020, poz.374 z 

późn.zm.) zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

 § 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


